Eodem die post Nonam ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt ut Definitores eligerent; servatisque servandis, electus fuit in primum Definitorem R. P. Claudio Burón Alvarez suffragiis quinquaginta; in secundum R. P. Vitalis Yraeta Echevarría, suffragiis viginti octo; in tertium R. P. Thomas Alejandro Herrero, suffragiis quadraginta quatuor; in quartum R. P. Laurentinus Mendiluce Rodríguez, suffragiis triginta duobus. Definitorum vero in defectu, primus est R. P. Marcellinus Corral García, qui quadraginta unum habuit suffragia; secundus R. P. Hiodorus Alvarez Alvarez, qui habuit quadraginta.

In Definitorem ad proximum Capitulum Generale mittendum electus fuit R. P. Emmanuel Merino Pérez.

In Secretarium Provinciae fuit electus R. P. Emmanuel Merino Pérez.

Praeterea, diebus sequentibus ad praescriptum NN. SS. Constitutionum et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Adm. R. P. Raphael Pérez,

Assistens Generalis Capituli Praeses; Adm. R. P. Nicolaus Alonso Rodríguez, Provincialis electus; Adm. R. P. Crescentius Fernández Prieto, Provincialis absolutus, et Definitores RR. PP. Claudius Burón Alvarez, Vitalis Yraeta Echevarría, Thomas Alejandro Herrero et Laurentinus Mendiluce Rodríguez, qui auctoritate eis a Constitutionibus, concessa, ea quae sequuntur statuerunt ac publice notificare mandarunt.

### PRIMO: DEFINITIONES SEU DECRETA

I.—Examinatae at approbatae fuerunt rationes accepti et expensi ab Oeonomo Provinciae exhibitae.

Etiam recognitae et approbatae sunt rationes dati et accepti singularum Provinciae Domorum.

II.—Acta sacrae Visitationis ab Adm. R. P. Provinciali peractae fuerunt recognita et approbata.

III.—Non obstante conditione adversa Sinarum quae laborem et sudorem nostrorum missionariorum fere ad nihilum redegit ipsosque missionarios e suo campo apostolico expulit, Provincia nostra, fundatione et historia essentialiter missionaria, Missiones uti finem et scopum primum habet, spiritum missionarium in suis membris et domibus florere desiderat, gratoque animo petitiones Religiosorum, qui missionibus sese consecrare volunt, libenter excipiet.

IV.—Alumni Provinciae ad sacerdotium adspirantes curriculum medium-classicum sex annis perficient, sicuti in curriculo medio-classico civili, vulgo Bachillerato, continetur, praeter materias clericorum proprias; et his sex annis absolutis, in philosophiam rationalem cum affinis disciplinis per integrum saltem biennium incumbant.

V.—Cum in votis omnium sit ut numerus candidatorum ad sacerdotium in Provincia augeatur et conveniens separatio inter alumnos diversae aetatis servetur, P. Provinciali cum Definitoribus committimus ut alia domus ins-

titutionis aedificetur vel iam existens ad hunc finem destinetur.

VI.—Officium vulgo «Reclutador de vocaciones» in Provincia creatur, alicui Patri idoneo a Provinciali committendum, cui munus erit pueros seu adolescentes, ad nostram Provinciam ingrediendum, quaerere, examinare, eorum idoneitatem perpendere, cum eisdem eorumque parentibus, parochis et magistris commercium etiam epistolare fovere, propagandam vocationalem libris, libellis, foliis aliisque mediis facere ut tandem multi ac boni candidati, uti clerici et uti conversi, in domibus institutionis religiosae ingrediantur. Hic Pater ab aliis officiis quae suum laborem impedire vel minuere possint, sit omnino liber.

VII.—Definitorio Provinciali commissionem damus ut re cum aliis Hispaniae Provinciis pertractata, novam organizationem ephemeridi «Archivo Agustini» tribuat, et creationi et scopo eiusdem respondentem.

VIII.—Pro conservatione et incremento bibliothecae Collegii Vallisoletani pensio ordinaria annua 50 000 libellarum hispanicarum, v. pesetas, assignatur, quae secundum normas a P. Provinciali stabiliendas expe di debent.

IX.—Patri Provinciali cum Definitorio committimus ut in praedio rustico v. «La Ribera» Collegii Vallisoletani aedificium aptum praeparet in quo Professi et etiam Sacerdotes ferias aestivas convenienter transcurrere valeant.

X.—Provincia libenter in se suscipit expensas factas et faciendas apud S. R. Congregationem pro Causa Beatificationis Excmi. ac Revmi. P. Anselmi Polanco, olim huius Provinciae illustris Praesulis et Episcopatus ornamenti, in bello civili hispanico anno 1939 in odium religionis occisi, quem in altari quamprimum veluti martyrem venerari ardentissime exoptat omnesque Fratres ad hunc finem preces ad Deum fundere hortatur

Speramus quod Dioecesis Terulensis, quam P. Polanco et dignitate et virtutibus decoravit, ad hoc sua opera

conferat eo vel magis quod Causa Episcopo sacerdotem Terulensem socium adiungat.

XI.—Religiosis qui extra Patriam ministerium laudabiliter exercuerint, de consensu Superioris Maioris immediati et Patris Provincialis et dummodo examina quinquennalia et pro confessionibus audieris praescripta feliciter superaverint, detur optio in Patriam redeundi vel singulis quinquennis per tres tantum menses vel decimo quoque anno et in eadem vel ad annum permanendi. Quod si primum elegerint illi qui in Collegiis ministerium exercent, tempore vacationum generalium perficere debent.